



P.O. Box 57
 Pittsburgh, PA 15230-0057
 412-237-5700

HEINZ

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

PRODUCT: HEINZ MAYONNAISE

VARIETY NUMBER: SEE PACKAGING BELOW

FORMULATION: 4551090

PACKAGE SIZE: 12G

PRODUCT DESCRIPTION: A SMOOTH, CREAMY SEMI-SOLID EMULSION. THE PRODUCT IS OFF-WHITE IN COLOR WITH GOOD "EGGY" FLAVOR. USE AS A HAMBURGER OR SANDWICH TOPPING.

MANUFACTURING LOCATION: HEINZ- PORTION CONTROL (CHATSWORTH, CA), (JACKSONVILLE, FL), (MASON, OH)

Analytical Data:

Salt %	1.30 - 1.60
pH	3.20 - 3.80
Acidity %	0.52 - 0.62
Viscosity (cps) T bar D @ 5	60,000 - 120,000

MICROBIOLOGICAL DATA: PRODUCT IS COMMERCIALY STERILE FOR STORAGE UNDER AMBIENT CONDITIONS.

	527900	531400	531700	532320	5700006672
Case Dimensions (OD)	9.625 x 7.938 x 6.063"	15.25 x 10.625 x 6"	9.625 x 8 x 6.063"	9.625 x 6.063 x 7.938"	15.25 x 10.625 x 6"
Case Net Weight, lbs	5.291	13.23	5.29	5.291	13.228
Case Gross Weight, lbs	6	14	6	6	16.228
Units per Case	200	500	200	200	500
Cases per Layer	25	12	25	25	11
Layers per Pallet	9	8	9	9	7
Cases per Pallet	225	96	225	225	77



	580600	631700	986350	JACH1899
Case Dimensions (OD)	15.813 x 9.813 x 6.875"	9.625 x 8 x 6.063"	9.625 x 8 x 6.063"	9.625 x 8 x 6.063"
Case Net Weight, lbs	13.228	5.29	5.29	5.29
Case Gross Weight, lbs	14	6	6	6
Units per Case	500	200	200	200
Cases per Layer	11	25	25	25
Layers per Pallet	7	9	9	9
Cases per Pallet	77	225	225	225

CODING: Heinz- Portion Control (Chatsworth, CA), (Jacksonville, FL), (Mason, OH)

Primary Package: (If Applicable) MFG DATE, USE BY or SELL BY MM/DD/YY
 Factory Letter
 (Expiration Date of # Months)
 Military Time

Example: MFG DATE 060106T
 07:00

Secondary Package: Factory Code/ Year/ Month/ Day (DD)
 (If Applicable) MFG DATE, USE BY or SELL BY MM/DD/YY
 Factory Letter
 (Expiration Date of # Months)

Example: Q25J01 (PPI Atlanta/2005/September/ 1st day)
 SELL BY 06/01/06E

Month Produced: Jan=A; Feb=B; Mar=C; Apr=D; May=E; Jun=F; Jul=G; Aug=H;
 Sep=J; Oct=K; Nov=L; Dec=M



P.O. Box 57
 Pittsburgh, PA 15230-0057
 412-237-5700

STORAGE: Storage Temperature: Ambient Product to be stored in a manner to meet or exceed government sanitation requirements.

SHELF-LIFE: 240 days

INGREDIENT STATEMENT:

SOYBEAN OIL, WHITE DISTILLED VINEGAR, CORN SYRUP, WATER, EGG YOLKS, SALT, WHOLE EGGS, LEMON JUICE CONCENTRATE, EGG YOLK SOLIDS, CALCIUM DISODIUM EDTA (ADDED TO PROTECT FLAVOR), NATURAL FLAVORS.
CONTAINS: EGG

ALLERGENS: Egg

NUTRITIONAL DATA:

Per Serving

Per 100 gram

Nutrition Facts	
Serving Size 12g	
Servings Per Container 1	
Amount Per Serving	
Calories 80	Calories from Fat 80
% Daily Value *	
Total Fat 9g	13%
Saturated Fat 1.5g	6%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 10mg	3%
Sodium 70mg	3%
Total Carbohydrate 0g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 0g	
Protein 0g	
Vitamin A 0%	• Vitamin C 0%
Calcium 0%	• Iron 0%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Sat Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g
Calories Per Gram:	
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	

Nutrient	Amount Per 100g
Calories	657.82
Calories from Fat	644.82
Total Fat	72.75g
Saturated Fat	10.43g
Trans Fat	0.73g
Cholesterol	65.50mg
Sodium	566.57mg
Total Carbohydrate	1.79g
Dietary Fiber	0.06g
Sugars	1.33g
Protein	1.09g
Vitamin A	98.54IU
Vitamin C	0.20mg
Calcium	12.00mg
Iron	0.28mg